

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,852
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	4,1000	18,50	75,850
9	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	5,0000	46,449	232,245
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2500	57,66	72,075
	5465462132132 13	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 50mm	m	5,1500	31,00	159,650
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	26,00	0,520
10	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Соединительные части из ПВХ (колено, промывные части, двойная муфта, расширительная труба и переходник) легкого типа, спаянные, диаметр 50 мм) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0400	buc	7,0000	36,688	256,816
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,8000	57,66	161,448
	5465466221321 3	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	7,2800	13,10	95,368
11	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2	22,0000	121,433	2 671,519
	7122050013442	Tencuitor	h-om	29,2600	57,66	1 687,132
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,1400	57,66	469,352
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	210,5400	1,76	370,550